

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0374108776
---	-----------------------	----------------

2	02/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:10:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ლალი მენაბდიშვილი	11001003805
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბორჯომის სოფლის წყალი	426112850
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის ქ 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რეზინის ჩექმა	003323	ცალი	21.0000	20.0000	420.0000
2	თოკი	383	მეტრი	10.0000	0.7000	7.0000
3	ბარი	1	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
4	ნიჩაბი	01	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
5	ნიჩაბის ტარი	269	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
6	ვედრო	572	ცალი	6.0000	6.5000	39.0000
7	ლითონის სეტკა	525	მეტრი	2.0000	6.0000	12.0000

13	1233.45 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	13:57:13
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0374108776 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ხელთათმანი	16	ცალი	36.0000	1.0000	36.0000
9	ხელთათმანი სამუშაო	196	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
10	თხევადი მინა	105	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
11	ცემენტი	12	ცალი	2.0000	11.5000	23.0000
12	ვედრო	1540	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
13	ბრტყელტუჩა	12453	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
14	ბოქლომი 60მმ	159911	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
15	საზომი (რულეტკა) 10მ	13211	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
16	ჩაქუჩი 2 კგ	29	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
17	სამუშაო სათვალე	558	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
18	ვინტილი	342	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
19	ქანჩის გასაღების ნაკრები	1717	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
20	შლანგის გადასაბმელი	8989	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
21	გამაგრებელი	95	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
22	ქანჩის ნაკრები	641	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
23	სეკატორი სასხლავი	279	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
24	ვიაზანის მავთული	35	კგ	10.5000	3.5000	36.7500
25	ქვა	13214	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
26	ფოცხი	272	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
27	ბეტონის ლურსმანი	91	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
28	ბოლტი	15	ცალი	22.0000	0.6000	13.2000
29	ბოლტი	541354	ცალი	8.0000	0.7000	5.6000
30	გაიკა	005	ცალი	40.0000	0.1600	6.4000
31	შიბა	213	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
32	ბოლტი	54135	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
33	ელ ჩანგალი	03036	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
34	ბაზონკა	2222	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
35	ნათურა 100W	31510001	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000

13 1233.45 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/05/2018 დრო (საათი, წუთი) 13:57:13

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 11/05/2018, 11:26:48

0374108776 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
36	პაკლი 60 მეტრანი	145	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
37	საღებავის ფუნჯი	49	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
38	შურუფი	12344564	ცალი	10.0000	0.0700	0.7000
39	შურუპი	166	ცალი	10.0000	0.0800	0.8000
40	თოკი (კანაფი)	65441	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
41	ბოლტი	5413	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
42	ქანჩგასაღები	171	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
43	კლუჩი	120	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
44	კლუჩი	40615	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
45	კლუჩი	406	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
46	კლუჩი	222	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
47	კლუჩი	1453	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
48	ტომარა	211	ცალი	7.0000	0.4000	2.8000
49	დანის პირი	212	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
50	დანა	122	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
51	პერფორატორის სანგრევი თავი (პიკი)	293	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
52	საქაჩიქამარი	12321	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
53	რკინის კარის პეტლი გაჩარხული	1425	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
54	იარაღების სამუშაო ყუთი	4741	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
55	სახრახნის რეველსური	801	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
56	სახრახნის ორმხრივი პირით	62	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
57	რკინის ხამუთი	323252	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
58	ხამუთი	388	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
59	ხამუთი	993355	ცალი	14.0000	3.0000	42.0000
60	ხამუთი	256	ცალი	18.0000	2.5000	45.0000
61	ხამუთი	9933	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
62	ბაჩონკა	222	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
63	პატრონა	67	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13 1233.45 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/05/2018 დრო (საათი, წუთი) 13:57:13

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 11/05/2018, 11:26:49

0374108776 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
64	პლასტმასის მილის საჭრელი მკრატელი	8454	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
65	იატაკის მოსახეხი ჩოთქი ტარით	1245	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
66	ონკანი	1516	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
67	მეტალის საჭრელი დისკი 230ანი	566546	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000

13 1233.45 - ერთი ათას ორას ოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/05/2018 დრო (საათი, წუთი) 13:57:13

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 11/05/2018, 11:26:49